Produktark

Ridse- og opmaerknings

Produktdetaljer

02-11-2025

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

10150150

4011619607357

9017300000

Barcode
Aflaesning
Toldtarif
Kabelzengde

Maleomrade

SdeeIare 20'500X0,05 mm Materiale

Ngjagtighed
10150150
Produkt type
Ridseskydelaere til maling og opmaerkning af emner. Maler fra 20-
500 mm med 0,05 mm i nonius og kaebelaengde p& 30/40 mm. Varemazrke
Leveres i en robust traekasse til opbevaring. Brutto vaegt
e Til maling og opmaerkning Netto vaegt

e Analog model i rustfrit stal
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4011619607357
0,05 mm
9017300000
30/40 mm
20-500 mm

Stal

+ 0,10 mm
Analog skydelzere
DIESELLA

2,200 kg

1,200 kg



